
Gwisgwch orchudd wyneb 
Wear a face covering

Parchwch ein staff a theithwyr eraill 
bob amser   
Respect our staff and other 
passengers at all times

Caniatewch amser ychwanegol i 
deithio ar drên 
Allow extra time to make your 
journey by train

Y ffordd orau o dalu yw  
defnyddio’r ap TfW Rail neu drwy 
dalu â cherdyn digyswllt
Payment by contactless or the  
TfW Rail app preferred

Cadwch eich pellter
Keep your distance

Dylech osgoi cyffwrdd  
arwynebau’n ddiangen.  
Golchwch eich dwylo’n rheolaidd
Avoid touching unnecessary 
surfaces, wash hands regularly

Teithiwch yn ystod y cyfnodau tawel 
os gallwch chi:  
0930 - 1600 ac ar ôl 1830
Travel during off-peak hours if you 
can: 0930 - 1600 and after 1830

Cofiwch fwrw golwg ar eich taith cyn i chi deithio gan fod amserlenni’n gallu newid. 
Byddwch yn ddigyswllt: gallwch chi weld amserlenni a llwytho tocynnau i lawr ar ap TfW Rail

Check journey plans before you travel as timetables may change. 
Go contactless: get train times and download tickets on the TfW Rail app 

trctrenau.cymru tfwrail.wales 

0333 3211 202 

Mae gwybodaeth am leoliad safleoedd y bysiau sy’n rhedeg yn lle’r trenau i’w gweld ar y poster ‘Gwybodaeth Ddefnyddiol’ yn yr orsaf. Prynwch eich 
tocyn cyn mynd ar y bws, caniatewch fwy o amser ar gyfer eich taith a gwiriwch unrhyw gysylltiadau.  
Yn anffodus, ni ellir cludo cŵn (ac eithrio cŵn cymorth), beiciau, pramiau nad ydynt yn plygu na bagiau mawr ar wasanaethau bws. 
Mae’n bosibl na fydd y bysiau sy’n rhedeg yn lle’r trenau yn gwbl hygyrch, yn cynnwys y toiledau. I gael cymorth a chyngor ar hygyrchedd, cysylltwch 
â’n tîm Cymorth i Deithwyr 24 awr cyn i chi deithio ar 03330 050 501 (rhwng 8am ac 8pm bob dydd, ac eithrio Dydd Nadolig).  

Rail replacement bus stop location information is included in the ‘Useful Information’ poster at the station.  
Please buy your ticket before boarding the bus service, allow more time for your journey and check any ongoing connections.  
We regret that dogs (except assistance dogs),  cycles, non-foldable prams and large items of luggage cannot be carried on bus services. 
Rail replacement buses may not be fully accessible, including toilets. For accessibility advice and assistance, please contact our Passenger Assist team 
24 hours before you travel  03330 050 501 (8am to 8pm every day, except Christmas Day).

Bysiau yn lle trenau
Machynlleth - Pwllheli Dydd Sadwrn 17 Hydref- Dydd Sul 01 Tachwedd* (drwy’r dydd) 

Rail replacement buses
Machynlleth - Pwllheli Saturday 17 October- Sunday 01 November* (all day)

Cyr/Gad 
Arr/Dep

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Su Su Su Su Su Su Su Su Su Su

 Machynlleth Gad Dep 0535 0557 0645 0707 0855 0917 1055 1117 1255 1317 1455 1517 1655 1717 1905 1927 2150 1005 1027 1255 1315 1455 1515 1655 1715 1855 1915
 Penhelig Gad Dep 0600 0710 0920 1120 1320 1520 1720 1930 2215 1030 1320 1520 1720 1920

Aberdyfi Aberdovey Gad Dep 0605 0715 0925 1125 1325 1525 1725 1935 2220 1035 1325 1525 1725 1925
 Tywyn Gad Dep 0613 0627 0723 0737 0933 0947 1133 1147 1333 1347 1533 1547 1733 1747 1943 1957 2228 1043 1057 1333 1345 1533 1545 1733 1745 1933 1945

 Tonfanau Gad Dep 0628 0738 0948 1148 1348 1548 1748 1958 2243 1058 1348 1548 1748 1948
 Llwyngwril Gad Dep 0640 0750 1000 1200 1400 1600 1800 2010 2255 1110 1400 1600 1800 2000
 Fairbourne Gad Dep 0652 0802 1012 1212 1412 1612 1812 2022 2307 1122 1412 1612 1812 2012

 Morfa Mawddach Gad Dep 0657 0807 1017 1217 1417 1617 1817 2027 2312 1127 1417 1617 1817 2017
Y Bermo Barmouth Gad Dep 0730 0730 0840 0840 1050 1050 1250 1250 1450 1450 1650 1650 1850 1850 2100 2100 2345 1200 1200 1450 1450 1650 1650 1850 1850 2050 2050

 Llanaber Gad Dep 0735 0845 1055 1255 1455 1655 1855 2105 2350 1205 1455 1655 1855 2055
 Talybont Gad Dep 0740 0850 1100 1300 1500 1700 1900 2110 2355 1210 1500 1700 1900 2100

 Dyffryn Ardudwy Gad Dep 0745 0855 1105 1305 1505 1705 1905 2115 2400 1215 1505 1705 1905 2105
 Llanbedr Gad Dep 0750 0900 1110 1310 1510 1710 1910 2120 0005 1220 1510 1710 1910 2110
 Pensarn Gad Dep 0755 0905 1115 1315 1515 1715 1915 2125 0010 1225 1515 1715 1915 2115

 Llandanwg Gad Dep 0800 0910 1120 1320 1520 1720 1920 2130 0015 1230 1520 1720 1920 2120
 Harlech Gad Dep 0805 0800 0915 0910 1125 1120 1325 1320 1525 1520 1725 1720 1925 1920 2135 2130 0020 1235 1230 1525 1520 1725 1720 1925 1920 2125 2120
 Tygwyn Gad Dep 0810 0805 0920 0915 1130 1125 1330 1325 1530 1525 1730 1725 1930 1925 2140 2135 0025 1240 1235 1530 1525 1730 1725 1930 1925 2130 2125

 Talsarnau Gad Dep 0815 0810 0925 0920 1135 1130 1335 1330 1535 1530 1735 1730 1935 1930 2145 2140 0030 1245 1240 1535 1530 1735 1730 1935 1930 2135 2130
 Llandecwyn Gad Dep 0820 0815 0930 0925 1140 1135 1340 1335 1540 1535 1740 1735 1940 1935 2150 2145 0035 1250 1245 1540 1535 1740 1735 1940 1935 2140 2135

 Penrhyndeugraeth Gad Dep 0825 0820 0935 0930 1145 1140 1345 1340 1545 1540 1745 1740 1945 1940 2155 2150 0040 1255 1250 1545 1540 1745 1740 1945 1940 2145 2140
 Minffordd Portmeirion Gad Dep 0830 0825 0940 0935 1150 1145 1350 1345 1550 1545 1750 1745 1950 1945 2200 2155 0045 1300 1255 1550 1545 1750 1745 1950 1945 2150 2145

 Porthmadog Gad Dep 0840 0835 0950 0945 1200 1155 1400 1355 1600 1555 1800 1755 2000 1955 2210 2205 0055 1310 1305 1600 1555 1800 1755 2000 1955 2200 2155
Criccieth Gad Dep 0850 0845 1000 0955 1210 1205 1410 1405 1610 1605 1810 1805 2010 2005 2220 2215 0105 1320 1315 1610 1605 1810 1805 2010 2005 2210 2205

 Penychain Gad Dep 0900 0855 1010 1005 1220 1215 1420 1415 1620 1615 1820 1815 2020 2015 2230 2225 0115 1330 1325 1620 1615 1820 1815 2020 2015 2220 2215
Abererch Gad Dep 0905 0900 1015 1010 1225 1220 1425 1420 1625 1620 1825 1820 2025 2020 2235 2230 0120 1335 1330 1625 1620 1825 1820 2025 2020 2225 2220

 Pwllheli Cyr Arr 0910 0905 1020 1015 1230 1225 1430 1425 1630 1625 1830 1825 2030 2025 2240 2235 0125 1340 1335 1630 1625 1830 1825 2030 2025 2230 2225

Cyr/Gad 
Arr/Dep

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

 Machynlleth Gad Dep 0535 0557 0645 0707 0855 0917 1055 1117 1255 1317 1455 1517 1655 1717 1905 1927 2150
 Penhelig Gad Dep 0600 0710 0920 1120 1320 1520 1720 1930 2215

Aberdyfi Aberdovey Gad Dep 0605 0715 0925 1125 1325 1525 1725 1935 2220
 Tywyn Gad Dep 0613 0627 0723 0737 0933 0947 1133 1147 1333 1347 1533 1547 1733 1747 1943 1957 2228

 Tonfanau Gad Dep 0628 0738 0948 1148 1348 1548 1748 1958 2243
 Llwyngwril Gad Dep 0640 0750 1000 1200 1400 1600 1800 2010 2255
 Fairbourne Gad Dep 0652 0802 1012 1212 1412 1612 1812 2022 2307

 Morfa Mawddach Gad Dep 0657 0807 1017 1217 1417 1617 1817 2027 2312
Y Bermo Barmouth Gad Dep 0730 0730 0840 0840 1050 1050 1250 1250 1450 1450 1650 1650 1850 1850 2100 2100 2345

 Llanaber Gad Dep 0735 0845 1055 1255 1455 1655 1855 2105 2350
 Talybont Gad Dep 0740 0850 1100 1300 1500 1700 1900 2110 2355

 Dyffryn Ardudwy Gad Dep 0745 0855 1105 1305 1505 1705 1905 2115 2400
 Llanbedr Gad Dep 0750 0900 1110 1310 1510 1710 1910 2120 0005
 Pensarn Gad Dep 0755 0905 1115 1315 1515 1715 1915 2125 0010

 Llandanwg Gad Dep 0800 0910 1120 1320 1520 1720 1920 2130 0015
 Harlech Gad Dep 0805 0800 0915 0910 1125 1120 1325 1320 1525 1520 1725 1720 1925 1920 2135 2130 0020
 Tygwyn Gad Dep 0810 0805 0920 0915 1130 1125 1330 1325 1530 1525 1730 1725 1930 1925 2140 2135 0025

 Talsarnau Gad Dep 0815 0810 0925 0920 1135 1130 1335 1330 1535 1530 1735 1730 1935 1930 2145 2140 0030
 Llandecwyn Gad Dep 0820 0815 0930 0925 1140 1135 1340 1335 1540 1535 1740 1735 1940 1935 2150 2145 0035

 Penrhyndeugraeth Gad Dep 0825 0820 0935 0930 1145 1140 1345 1340 1545 1540 1745 1740 1945 1940 2155 2150 0040
 Minffordd Portmeirion Gad Dep 0830 0825 0940 0935 1150 1145 1350 1345 1550 1545 1750 1745 1950 1945 2200 2155 0045

 Porthmadog Gad Dep 0840 0835 0950 0945 1200 1155 1400 1355 1600 1555 1800 1755 2000 1955 2210 2205 0055
Criccieth Gad Dep 0850 0845 1000 0955 1210 1205 1410 1405 1610 1605 1810 1805 2010 2005 2220 2215 0105

 Penychain Gad Dep 0900 0855 1010 1005 1220 1215 1420 1415 1620 1615 1820 1815 2020 2015 2230 2225 0115
Abererch Gad Dep 0905 0900 1015 1010 1225 1220 1425 1420 1625 1620 1825 1820 2025 2020 2235 2230 0120

 Pwllheli Cyr Arr 0910 0905 1020 1015 1230 1225 1430 1425 1630 1625 1830 1825 2030 2025 2240 2235 0125

Cyr/Gad 
Arr/Dep

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Su Su Su Su Su Su Su Su Su Su

 Pwllheli Gad Dep 0515 0520 0615 0620 0815 0820 1015 1020 1215 1220 1415 1420 1615 1620 1815 1820 0815 0820 1015 1020 1215 1220 1415 1420 1615 1620
Abererch Gad Dep 0520 0525 0620 0625 0820 0825 1020 1025 1220 1225 1420 1425 1620 1625 1820 1825 0820 0825 1020 1025 1220 1225 1420 1425 1620 1625

 Penychain Gad Dep 0525 0530 0625 0630 0825 0830 1025 1030 1225 1230 1425 1430 1625 1630 1825 1830 0825 0830 1025 1030 1225 1230 1425 1430 1625 1630
Criccieth Gad Dep 0535 0540 0635 0640 0835 0840 1035 1040 1235 1240 1435 1440 1635 1640 1835 1840 0835 0840 1035 1040 1235 1240 1435 1440 1635 1640

 Porthmadog Gad Dep 0545 0550 0645 0650 0845 0850 1045 1050 1245 1250 1445 1450 1645 1650 1845 1850 0845 0850 1045 1050 1245 1250 1445 1450 1645 1650
 Minffordd Portmeirion Gad Dep 0555 0600 0655 0700 0855 0900 1055 1100 1255 1300 1455 1500 1655 1700 1855 1900 0855 0900 1055 1100 1255 1300 1455 1500 1655 1700

 Penrhyndeugraeth Gad Dep 0600 0605 0700 0705 0900 0905 1100 1105 1300 1305 1500 1505 1700 1705 1900 1905 0900 0905 1100 1105 1300 1305 1500 1505 1700 1705
 Llandecwyn Gad Dep 0605 0610 0705 0710 0905 0910 1105 1110 1305 1310 1505 1510 1705 1710 1905 1910 0905 0910 1105 1110 1305 1310 1505 1510 1705 1710

 Talsarnau Gad Dep 0610 0615 0710 0715 0910 0915 1110 1115 1310 1315 1510 1515 1710 1715 1910 1915 0910 0915 1110 1115 1310 1315 1510 1515 1710 1715
 Tygwyn Gad Dep 0615 0620 0715 0720 0915 0920 1115 1120 1315 1320 1515 1520 1715 1720 1915 1920 0915 0920 1115 1120 1315 1320 1515 1520 1715 1720
 Harlech Gad Dep 0620 0625 0720 0725 0920 0925 1120 1125 1320 1325 1520 1525 1720 1725 1920 1925 0920 0925 1120 1125 1320 1325 1520 1525 1720 1725

 Llandanwg Gad Dep 0625 0725 0925 1125 1325 1525 1725 1925 0925 1125 1325 1525 1725
 Pensarn Gad Dep 0630 0730 0930 1130 1330 1530 1730 1930 0930 1130 1330 1530 1730

 Llanbedr Gad Dep 0635 0735 0935 1135 1335 1535 1735 1935 0935 1135 1335 1535 1735
 Dyffryn Ardudwy Gad Dep 0640 0740 0940 1140 1340 1540 1740 1940 0940 1140 1340 1540 1740

 Talybont Gad Dep 0645 0745 0945 1145 1345 1545 1745 1945 0945 1145 1345 1545 1745
 Llanaber Gad Dep 0650 0750 0950 1150 1350 1550 1750 1950 0950 1150 1350 1550 1750

Y Bermo Barmouth Gad Dep 0553 0658 0658 0758 0758 0958 0958 1158 1158 1358 1358 1558 1558 1758 1758 1958 1958 0958 0958 1158 1158 1355 1355 1555 1555 1755 1755
 Morfa Mawddach Gad Dep 0623 0728 0828 1028 1228 1428 1628 1828 2028 1028 1228 1428 1628 1828

 Fairbourne Gad Dep 0628 0733 0833 1033 1233 1433 1633 1833 2033 1033 1233 1433 1633 1833
 Llwyngwril Gad Dep 0640 0745 0845 1045 1245 1445 1645 1845 2045 1045 1245 1445 1645 1845

 Tonfanau Gad Dep 0652 0757 0857 1057 1257 1457 1657 1857 2057 1057 1257 1457 1657 1857
 Tywyn Gad Dep 0707 0812 0758 0912 0858 1112 1058 1312 1258 1512 1458 1712 1658 1912 1858 2112 2058 1112 1058 1312 1258 1512 1458 1712 1658 1912 1858

Aberdyfi Aberdovey Gad Dep 0715 0820 0920 1120 1320 1520 1720 1920 2120 1120 1320 1520 1720 1920
 Penhelig Gad Dep 0720 0825 0925 1125 1325 1525 1725 1925 2125 1125 1325 1525 1725 1925

 Machynlleth Cyr Arr 0745 0850 0828 0950 0928 1150 1128 1350 1328 1550 1528 1750 1728 1950 1928 2150 2128 1150 1128 1350 1328 1550 1528 1750 1728 1950 1928

* Hefyd gwasanaethau bws: 
Dydd Gwener 16 Hydref - 2147 o Fachynlleth. 
Dydd Llun 02 Tachwedd – 0600 o Harlech a 0602 o Fachynlleth
Tarwch olwg ar yr amserlenni ar-lein

* Also bus services: 
Friday 16 October - 2147 from Machynlleth.
Monday 02 November – 0600 from Harlech & 0602 from Machynlleth
Check online for timetables

Sa Dydd Sadwrn Saturday
Su Dydd Sul Sunday
Ll-Gw Mo-Fr Dydd Llun-Dydd Gwener Monday-Friday

Gad Dep Gadael Depart 
Cyr Arr Cyrraedd Arrive

Cyr/Gad 
Arr/Dep

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

Ll-Gw 
Mo-Fr

 Pwllheli Gad Dep 0515 0520 0615 0620 0815 0820 1015 1020 1215 1220 1415 1420 1615 1620 1815 1820 2026
Abererch Gad Dep 0520 0525 0620 0625 0820 0825 1020 1025 1220 1225 1420 1425 1620 1625 1820 1825 2031

 Penychain Gad Dep 0525 0530 0625 0630 0825 0830 1025 1030 1225 1230 1425 1430 1625 1630 1825 1830 2036
Criccieth Gad Dep 0535 0540 0635 0640 0835 0840 1035 1040 1235 1240 1435 1440 1635 1640 1835 1840 2046

 Porthmadog Gad Dep 0545 0550 0645 0650 0845 0850 1045 1050 1245 1250 1445 1450 1645 1650 1845 1850 2056
 Minffordd Portmeirion Gad Dep 0555 0600 0655 0700 0855 0900 1055 1100 1255 1300 1455 1500 1655 1700 1855 1900 2106

 Penrhyndeugraeth Gad Dep 0600 0605 0700 0705 0900 0905 1100 1105 1300 1305 1500 1505 1700 1705 1900 1905 2111
 Llandecwyn Gad Dep 0605 0610 0705 0710 0905 0910 1105 1110 1305 1310 1505 1510 1705 1710 1905 1910 2116

 Talsarnau Gad Dep 0610 0615 0710 0715 0910 0915 1110 1115 1310 1315 1510 1515 1710 1715 1910 1915 2121
 Tygwyn Gad Dep 0615 0620 0715 0720 0915 0920 1115 1120 1315 1320 1515 1520 1715 1720 1915 1920 2126
 Harlech Gad Dep 0620 0625 0720 0725 0920 0925 1120 1125 1320 1325 1520 1525 1720 1725 1920 1925 2131

 Llandanwg Gad Dep 0625 0725 0925 1125 1325 1525 1725 1925 2136
 Pensarn Gad Dep 0630 0730 0930 1130 1330 1530 1730 1930 2141

 Llanbedr Gad Dep 0635 0735 0935 1135 1335 1535 1735 1935 2146
 Dyffryn Ardudwy Gad Dep 0640 0740 0940 1140 1340 1540 1740 1940 2151

 Talybont Gad Dep 0645 0745 0945 1145 1345 1545 1745 1945 2156
 Llanaber Gad Dep 0650 0750 0950 1150 1350 1550 1750 1950 2201

Y Bermo Barmouth Gad Dep 0553 0658 0658 0758 0758 0958 0958 1158 1158 1358 1358 1558 1558 1758 1758 1958 1958 2209
 Morfa Mawddach Gad Dep 0623 0728 0828 1028 1228 1428 1628 1828 2028 2239

 Fairbourne Gad Dep 0628 0733 0833 1033 1233 1433 1633 1833 2033 2244
 Llwyngwril Gad Dep 0640 0745 0845 1045 1245 1445 1645 1845 2045 2256

 Tonfanau Gad Dep 0652 0757 0857 1057 1257 1457 1657 1857 2057 2308
 Tywyn Gad Dep 0707 0812 0758 0912 0858 1112 1058 1312 1258 1512 1458 1712 1658 1912 1858 2112 2058 2323

Aberdyfi Aberdovey Gad Dep 0715 0820 0920 1120 1320 1520 1720 1920 2120 2331
 Penhelig Gad Dep 0720 0825 0925 1125 1325 1525 1725 1925 2125 2336

 Machynlleth Cyr Arr 0745 0850 0828 0950 0928 1150 1128 1350 1328 1550 1528 1750 1728 1950 1928 2150 2128 0001

Gan fod Network Rail yn gwneud gwaith adnewyddu 
hanfodol ar Bont Abermaw, bydd bysiau yn teithio yn lle 
trenau rhwng Machynlleth a Phwllheli o ddydd Sadwrn 17 
Hydref i ddydd Sul 01 Tachwedd.
Ni fydd hyn yn effeithio ar wasanaethau trenau rhwng 
Aberystwyth a Machynlleth.  
Due to Network Rail carrying out essential refurbishment 
work on the Barmouth Viaduct, buses will replace trains 
between Machynlleth and Pwllheli from Saturday 17 
October until Sunday 01 November.
Train services between Aberystwyth and Machynlleth will 
not be affected.  

I gael rhagor o wybodaeth am brosiect Bont 
Abermaw, ewch i networkrail.co.uk/barmouth
For more information about the Barmouth 
Viaduct project visit networkrail.co.uk/barmouth



Wear a 
face covering

Respect our staff and other 
passengers at all times

Allow extra time to make your 
journey by train

Payment by contactless or the  
TfW Rail app preferred

Keep your distance Avoid touching unnecessary 
surfaces, wash hands regularly

Travel during off-peak hours if you 
can: 0930 - 1600 and after 1830

Rail replacement bus stop location information is included in the ‘Useful Information’ poster at the station.  
Please buy your ticket before boarding the bus service, allow more time for your journey and check any ongoing connections.  
We regret that dogs (except assistance dogs),  cycles, non-foldable prams and large items of luggage cannot be carried on bus services. 

Rail replacement buses may not be fully accessible, including toilets. For accessibility advice and assistance, please contact our Passenger Assist team 
24 hours before you travel  03330 050 501 (8am to 8pm every day, except Christmas Day).

Check journey plans before you travel as timetables may 
change. Go contactless: get train times and download tickets 
on the TfW Rail app 

tfwrail.wales 

0333 3211 202 

Rail replacement buses
Machynlleth - Pwllheli
Saturday 17 October- Sunday 01 November* (all day)

Arr/Dep Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Su Su Su Su Su Su Su Su Su Su

 Machynlleth Dep 0535 0557 0645 0707 0855 0917 1055 1117 1255 1317 1455 1517 1655 1717 1905 1927 2150 1005 1027 1255 1315 1455 1515 1655 1715 1855 1915
 Penhelig Dep 0600 0710 0920 1120 1320 1520 1720 1930 2215 1030 1320 1520 1720 1920

Aberdovey Dep 0605 0715 0925 1125 1325 1525 1725 1935 2220 1035 1325 1525 1725 1925
 Tywyn Dep 0613 0627 0723 0737 0933 0947 1133 1147 1333 1347 1533 1547 1733 1747 1943 1957 2228 1043 1057 1333 1345 1533 1545 1733 1745 1933 1945

 Tonfanau Dep 0628 0738 0948 1148 1348 1548 1748 1958 2243 1058 1348 1548 1748 1948
 Llwyngwril Dep 0640 0750 1000 1200 1400 1600 1800 2010 2255 1110 1400 1600 1800 2000
 Fairbourne Dep 0652 0802 1012 1212 1412 1612 1812 2022 2307 1122 1412 1612 1812 2012

 Morfa Mawddach Dep 0657 0807 1017 1217 1417 1617 1817 2027 2312 1127 1417 1617 1817 2017
Barmouth Dep 0730 0730 0840 0840 1050 1050 1250 1250 1450 1450 1650 1650 1850 1850 2100 2100 2345 1200 1200 1450 1450 1650 1650 1850 1850 2050 2050
 Llanaber Dep 0735 0845 1055 1255 1455 1655 1855 2105 2350 1205 1455 1655 1855 2055
 Talybont Dep 0740 0850 1100 1300 1500 1700 1900 2110 2355 1210 1500 1700 1900 2100

 Dyffryn Ardudwy Dep 0745 0855 1105 1305 1505 1705 1905 2115 2400 1215 1505 1705 1905 2105
 Llanbedr Dep 0750 0900 1110 1310 1510 1710 1910 2120 0005 1220 1510 1710 1910 2110
 Pensarn Dep 0755 0905 1115 1315 1515 1715 1915 2125 0010 1225 1515 1715 1915 2115

 Llandanwg Dep 0800 0910 1120 1320 1520 1720 1920 2130 0015 1230 1520 1720 1920 2120
 Harlech Dep 0805 0800 0915 0910 1125 1120 1325 1320 1525 1520 1725 1720 1925 1920 2135 2130 0020 1235 1230 1525 1520 1725 1720 1925 1920 2125 2120
 Tygwyn Dep 0810 0805 0920 0915 1130 1125 1330 1325 1530 1525 1730 1725 1930 1925 2140 2135 0025 1240 1235 1530 1525 1730 1725 1930 1925 2130 2125

 Talsarnau Dep 0815 0810 0925 0920 1135 1130 1335 1330 1535 1530 1735 1730 1935 1930 2145 2140 0030 1245 1240 1535 1530 1735 1730 1935 1930 2135 2130
 Llandecwyn Dep 0820 0815 0930 0925 1140 1135 1340 1335 1540 1535 1740 1735 1940 1935 2150 2145 0035 1250 1245 1540 1535 1740 1735 1940 1935 2140 2135

 Penrhyndeugraeth Dep 0825 0820 0935 0930 1145 1140 1345 1340 1545 1540 1745 1740 1945 1940 2155 2150 0040 1255 1250 1545 1540 1745 1740 1945 1940 2145 2140
Portmeirion Dep 0830 0825 0940 0935 1150 1145 1350 1345 1550 1545 1750 1745 1950 1945 2200 2155 0045 1300 1255 1550 1545 1750 1745 1950 1945 2150 2145

 Porthmadog Dep 0840 0835 0950 0945 1200 1155 1400 1355 1600 1555 1800 1755 2000 1955 2210 2205 0055 1310 1305 1600 1555 1800 1755 2000 1955 2200 2155
Criccieth Dep 0850 0845 1000 0955 1210 1205 1410 1405 1610 1605 1810 1805 2010 2005 2220 2215 0105 1320 1315 1610 1605 1810 1805 2010 2005 2210 2205

 Penychain Dep 0900 0855 1010 1005 1220 1215 1420 1415 1620 1615 1820 1815 2020 2015 2230 2225 0115 1330 1325 1620 1615 1820 1815 2020 2015 2220 2215
Abererch Dep 0905 0900 1015 1010 1225 1220 1425 1420 1625 1620 1825 1820 2025 2020 2235 2230 0120 1335 1330 1625 1620 1825 1820 2025 2020 2225 2220

 Pwllheli Arr 0910 0905 1020 1015 1230 1225 1430 1425 1630 1625 1830 1825 2030 2025 2240 2235 0125 1340 1335 1630 1625 1830 1825 2030 2025 2230 2225

Arr/Dep Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri

 Machynlleth Dep 0535 0557 0645 0707 0855 0917 1055 1117 1255 1317 1455 1517 1655 1717 1905 1927 2150
 Penhelig Dep 0600 0710 0920 1120 1320 1520 1720 1930 2215

Aberdovey Dep 0605 0715 0925 1125 1325 1525 1725 1935 2220
 Tywyn Dep 0613 0627 0723 0737 0933 0947 1133 1147 1333 1347 1533 1547 1733 1747 1943 1957 2228

 Tonfanau Dep 0628 0738 0948 1148 1348 1548 1748 1958 2243
 Llwyngwril Dep 0640 0750 1000 1200 1400 1600 1800 2010 2255
 Fairbourne Dep 0652 0802 1012 1212 1412 1612 1812 2022 2307

 Morfa Mawddach Dep 0657 0807 1017 1217 1417 1617 1817 2027 2312
Barmouth Dep 0730 0730 0840 0840 1050 1050 1250 1250 1450 1450 1650 1650 1850 1850 2100 2100 2345
 Llanaber Dep 0735 0845 1055 1255 1455 1655 1855 2105 2350
 Talybont Dep 0740 0850 1100 1300 1500 1700 1900 2110 2355

 Dyffryn Ardudwy Dep 0745 0855 1105 1305 1505 1705 1905 2115 2400
 Llanbedr Dep 0750 0900 1110 1310 1510 1710 1910 2120 0005
 Pensarn Dep 0755 0905 1115 1315 1515 1715 1915 2125 0010

 Llandanwg Dep 0800 0910 1120 1320 1520 1720 1920 2130 0015
 Harlech Dep 0805 0800 0915 0910 1125 1120 1325 1320 1525 1520 1725 1720 1925 1920 2135 2130 0020
 Tygwyn Dep 0810 0805 0920 0915 1130 1125 1330 1325 1530 1525 1730 1725 1930 1925 2140 2135 0025

 Talsarnau Dep 0815 0810 0925 0920 1135 1130 1335 1330 1535 1530 1735 1730 1935 1930 2145 2140 0030
 Llandecwyn Dep 0820 0815 0930 0925 1140 1135 1340 1335 1540 1535 1740 1735 1940 1935 2150 2145 0035

 Penrhyndeugraeth Dep 0825 0820 0935 0930 1145 1140 1345 1340 1545 1540 1745 1740 1945 1940 2155 2150 0040
Portmeirion Dep 0830 0825 0940 0935 1150 1145 1350 1345 1550 1545 1750 1745 1950 1945 2200 2155 0045

 Porthmadog Dep 0840 0835 0950 0945 1200 1155 1400 1355 1600 1555 1800 1755 2000 1955 2210 2205 0055
Criccieth Dep 0850 0845 1000 0955 1210 1205 1410 1405 1610 1605 1810 1805 2010 2005 2220 2215 0105

 Penychain Dep 0900 0855 1010 1005 1220 1215 1420 1415 1620 1615 1820 1815 2020 2015 2230 2225 0115
Abererch Dep 0905 0900 1015 1010 1225 1220 1425 1420 1625 1620 1825 1820 2025 2020 2235 2230 0120

 Pwllheli Arr 0910 0905 1020 1015 1230 1225 1430 1425 1630 1625 1830 1825 2030 2025 2240 2235 0125

Arr/Dep Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Su Su Su Su Su Su Su Su Su Su

 Pwllheli Dep 0515 0520 0615 0620 0815 0820 1015 1020 1215 1220 1415 1420 1615 1620 1815 1820 0815 0820 1015 1020 1215 1220 1415 1420 1615 1620
Abererch Dep 0520 0525 0620 0625 0820 0825 1020 1025 1220 1225 1420 1425 1620 1625 1820 1825 0820 0825 1020 1025 1220 1225 1420 1425 1620 1625

 Penychain Dep 0525 0530 0625 0630 0825 0830 1025 1030 1225 1230 1425 1430 1625 1630 1825 1830 0825 0830 1025 1030 1225 1230 1425 1430 1625 1630
Criccieth Dep 0535 0540 0635 0640 0835 0840 1035 1040 1235 1240 1435 1440 1635 1640 1835 1840 0835 0840 1035 1040 1235 1240 1435 1440 1635 1640

 Porthmadog Dep 0545 0550 0645 0650 0845 0850 1045 1050 1245 1250 1445 1450 1645 1650 1845 1850 0845 0850 1045 1050 1245 1250 1445 1450 1645 1650
Portmeirion Dep 0555 0600 0655 0700 0855 0900 1055 1100 1255 1300 1455 1500 1655 1700 1855 1900 0855 0900 1055 1100 1255 1300 1455 1500 1655 1700

 Penrhyndeugraeth Dep 0600 0605 0700 0705 0900 0905 1100 1105 1300 1305 1500 1505 1700 1705 1900 1905 0900 0905 1100 1105 1300 1305 1500 1505 1700 1705
 Llandecwyn Dep 0605 0610 0705 0710 0905 0910 1105 1110 1305 1310 1505 1510 1705 1710 1905 1910 0905 0910 1105 1110 1305 1310 1505 1510 1705 1710

 Talsarnau Dep 0610 0615 0710 0715 0910 0915 1110 1115 1310 1315 1510 1515 1710 1715 1910 1915 0910 0915 1110 1115 1310 1315 1510 1515 1710 1715
 Tygwyn Dep 0615 0620 0715 0720 0915 0920 1115 1120 1315 1320 1515 1520 1715 1720 1915 1920 0915 0920 1115 1120 1315 1320 1515 1520 1715 1720
 Harlech Dep 0620 0625 0720 0725 0920 0925 1120 1125 1320 1325 1520 1525 1720 1725 1920 1925 0920 0925 1120 1125 1320 1325 1520 1525 1720 1725

 Llandanwg Dep 0625 0725 0925 1125 1325 1525 1725 1925 0925 1125 1325 1525 1725
 Pensarn Dep 0630 0730 0930 1130 1330 1530 1730 1930 0930 1130 1330 1530 1730

 Llanbedr Dep 0635 0735 0935 1135 1335 1535 1735 1935 0935 1135 1335 1535 1735
 Dyffryn Ardudwy Dep 0640 0740 0940 1140 1340 1540 1740 1940 0940 1140 1340 1540 1740

 Talybont Dep 0645 0745 0945 1145 1345 1545 1745 1945 0945 1145 1345 1545 1745
 Llanaber Dep 0650 0750 0950 1150 1350 1550 1750 1950 0950 1150 1350 1550 1750

Barmouth Dep 0553 0658 0658 0758 0758 0958 0958 1158 1158 1358 1358 1558 1558 1758 1758 1958 1958 0958 0958 1158 1158 1355 1355 1555 1555 1755 1755
 Morfa Mawddach Dep 0623 0728 0828 1028 1228 1428 1628 1828 2028 1028 1228 1428 1628 1828

 Fairbourne Dep 0628 0733 0833 1033 1233 1433 1633 1833 2033 1033 1233 1433 1633 1833
 Llwyngwril Dep 0640 0745 0845 1045 1245 1445 1645 1845 2045 1045 1245 1445 1645 1845

 Tonfanau Dep 0652 0757 0857 1057 1257 1457 1657 1857 2057 1057 1257 1457 1657 1857
 Tywyn Dep 0707 0812 0758 0912 0858 1112 1058 1312 1258 1512 1458 1712 1658 1912 1858 2112 2058 1112 1058 1312 1258 1512 1458 1712 1658 1912 1858

Aberdovey Dep 0715 0820 0920 1120 1320 1520 1720 1920 2120 1120 1320 1520 1720 1920
 Penhelig Dep 0720 0825 0925 1125 1325 1525 1725 1925 2125 1125 1325 1525 1725 1925

 Machynlleth Arr 0745 0850 0828 0950 0928 1150 1128 1350 1328 1550 1528 1750 1728 1950 1928 2150 2128 1150 1128 1350 1328 1550 1528 1750 1728 1950 1928

* Also bus services: 
Friday 16 October - 2147 from Machynlleth.
Monday 02 November – 0600 from Harlech & 0602 from 
Machynlleth
Check online for timetables 

Sa Saturday
Su Sunday
Mon-Fri Monday-Friday

Dep Depart 
Arr Arrive

Arr/Dep Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri Mon-Fri

 Pwllheli Dep 0515 0520 0615 0620 0815 0820 1015 1020 1215 1220 1415 1420 1615 1620 1815 1820 2026
Abererch Dep 0520 0525 0620 0625 0820 0825 1020 1025 1220 1225 1420 1425 1620 1625 1820 1825 2031

 Penychain Dep 0525 0530 0625 0630 0825 0830 1025 1030 1225 1230 1425 1430 1625 1630 1825 1830 2036
Criccieth Dep 0535 0540 0635 0640 0835 0840 1035 1040 1235 1240 1435 1440 1635 1640 1835 1840 2046

 Porthmadog Dep 0545 0550 0645 0650 0845 0850 1045 1050 1245 1250 1445 1450 1645 1650 1845 1850 2056
Portmeirion Dep 0555 0600 0655 0700 0855 0900 1055 1100 1255 1300 1455 1500 1655 1700 1855 1900 2106

 Penrhyndeugraeth Dep 0600 0605 0700 0705 0900 0905 1100 1105 1300 1305 1500 1505 1700 1705 1900 1905 2111
 Llandecwyn Dep 0605 0610 0705 0710 0905 0910 1105 1110 1305 1310 1505 1510 1705 1710 1905 1910 2116

 Talsarnau Dep 0610 0615 0710 0715 0910 0915 1110 1115 1310 1315 1510 1515 1710 1715 1910 1915 2121
 Tygwyn Dep 0615 0620 0715 0720 0915 0920 1115 1120 1315 1320 1515 1520 1715 1720 1915 1920 2126
 Harlech Dep 0620 0625 0720 0725 0920 0925 1120 1125 1320 1325 1520 1525 1720 1725 1920 1925 2131

 Llandanwg Dep 0625 0725 0925 1125 1325 1525 1725 1925 2136
 Pensarn Dep 0630 0730 0930 1130 1330 1530 1730 1930 2141

 Llanbedr Dep 0635 0735 0935 1135 1335 1535 1735 1935 2146
 Dyffryn Ardudwy Dep 0640 0740 0940 1140 1340 1540 1740 1940 2151

 Talybont Dep 0645 0745 0945 1145 1345 1545 1745 1945 2156
 Llanaber Dep 0650 0750 0950 1150 1350 1550 1750 1950 2201

Barmouth Dep 0553 0658 0658 0758 0758 0958 0958 1158 1158 1358 1358 1558 1558 1758 1758 1958 1958 2209
 Morfa Mawddach Dep 0623 0728 0828 1028 1228 1428 1628 1828 2028 2239

 Fairbourne Dep 0628 0733 0833 1033 1233 1433 1633 1833 2033 2244
 Llwyngwril Dep 0640 0745 0845 1045 1245 1445 1645 1845 2045 2256

 Tonfanau Dep 0652 0757 0857 1057 1257 1457 1657 1857 2057 2308
 Tywyn Dep 0707 0812 0758 0912 0858 1112 1058 1312 1258 1512 1458 1712 1658 1912 1858 2112 2058 2323

Aberdovey Dep 0715 0820 0920 1120 1320 1520 1720 1920 2120 2331
 Penhelig Dep 0720 0825 0925 1125 1325 1525 1725 1925 2125 2336

 Machynlleth Arr 0745 0850 0828 0950 0928 1150 1128 1350 1328 1550 1528 1750 1728 1950 1928 2150 2128 0001

Due to Network Rail carrying out essential refurbishment 
work on the Barmouth Viaduct, buses will replace trains 
between Machynlleth and Pwllheli from Saturday 17 
October until Sunday 01 November.
Train services between Aberystwyth and Machynlleth will 
not be affected.  

For more information about the 
Barmouth Viaduct project visit  
networkrail.co.uk/barmouth


